
Załącznik nr 9 
do protokołu z posiedzenia Rady Dyscypliny Inżynieria Materiałowa  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w dniu 10 października 2023 roku 

UCHWAŁA NR 28 

Rady Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie  powołania Komisji Habilitacyjnej  

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego 

 dr inż. Karolinie Kiełbasie 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 17 b ust. 1. pkt 2 Statutu ZUT (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Inżynieria Materiałowa powołuje Komisję Habilitacyjną w postępowaniu o nadanie 

stopnia doktora habilitowanego dr inż. Karolinie Kiełbasie, w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 

w dyscyplinie inżynieria materiałowa, w składzie: 

1) członkowie wyznaczeni przez Radę Doskonałości Naukowej: 

− prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska – przewodnicząca – Politechnika Warszawska, 

− prof. dr hab. inż. Elżbieta Godlewska – recenzent – Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława 

Staszica w Krakowie, 

− dr hab. inż. Ewa Lorenc-Grabowska, prof. PWr – recenzent – Politechnika Wrocławska, 

− prof. dr hab. inż. Andrzej Olszyna – recenzent – Politechnika Warszawska; 

2) członkowie wyznaczeni przez ZUT: 

− dr hab. inż. Mirosław Kwiatkowski, prof. AGH – recenzent – Akademia Górniczo-Hutnicza 

im. Stanisława Staszica w Krakowie, 

− dr hab. inż. Elżbieta Piesowicz, prof. ZUT – sekretarz – Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie, 

− prof. dr hab. inż. Mirosława El Fray – członek – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 

w Szczecinie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

Inżynieria Materiałowa 

prof. dr hab. inż. Mirosława El Fray

 


	Załącznik nr 9 do protokołu z posiedzenia Rady Dyscypliny Inżynieria Materiałowa  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie w dniu 10 października 2023 roku

